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Tekniska Servicenämnden 

Medborgarförslag - Hundrastgård på väster 
Sammanfattning 
Medborgarförslag om hundrastgård på Väster har inkommit till 
kommunfullmäktige och överlämnats för besvarande av tekniska servicenämnden. 
Förvaltningen föreslår att en lite större hundrastgård anläggs i Albäcks 
rekreationsområde omedelbart öster om INGO- macken. 

Hundrastgården beräknas kosta 250 000 kr att anlägga. För ytterligare information i 
ärendet se vidare tjänsteskrivelse, rubrik Ärendet. 

Beslutsunderlag 
Medborgarförslag inskickat 2021-01-29 till kommunfullmäktige 
Fältbesök Albäcks rekreationsområde 

Tekniska Serviceförvaltningens förslag till beslut 
Tekniska servicenämnden föreslås besluta 

att medborgarförslaget är besvarat. 

Beslutet skickas till 
- Förslagsställaren  
- Kommunfullmäktige 
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Ärendet 
I Trelleborgs kommun finns drygt 6000 registrerade hundar. Under årens lopp har 
önskemål om hundrastgårdar då och då kommit upp och det har anlagts ett antal 
hundrastgårdar de senaste åren. De äldsta är relativt små, men under senare år har 
de flesta uppnått den rekommenderade minimistorleken på 1000 kvadratmeter. I 
Trelleborgs tätort finns det, från öster sett, hundrastgård i Serresjö, Fagerängen, 
Malörtsparken, Generationsparken, Barnängen och Hallasvängen/Hallakroken.  

I orterna finns hundrastgård i Anderslöv, Smygehamn och Alstad. I Skegrie 
planeras ett parkprojekt där en hundrastgård ingår som en del, detta är dock ännu 
inte beslutat. I Kommunen finns dessutom en anläggning i brukshundsklubbens 
regi samt en inomhus hundarena.  

Erfarenheten visar att placering av hundrastgård kan vara känsligt utifrån 
bullerproblem, exempelvis har vi fått flytta hundrastgården vid Hallasvängen på 
grund av bullerproblem. Att klämma in en hundrastgård i bebyggelsen i västra 
Trelleborg kan vara svårt. Däremot kan den nya delen av Albäcksområdet, som 
förslagsställaren nämner, vara möjlig en möjlig plats för en hundrastgård. 

Förvaltningen föreslår att en större hundrastgård, med area på cirka 10 000 
kvadratmeter anläggs i Albäcksområdets nordöstra del, alldeles intill INGO- 
macken. En placering där hämmar inte fortsatta utvecklingsmöjligheter av området 
och ligger bara 200 meter från generösa parkeringsmöjligheter. Denna 
hundrastgård bör kunna tjäna hela kommunen. Kostnaden för en sådan 
hundrastgård uppgår till 250 000 kr.  
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